
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SG 1562 e.V. Spalt 1   SV Rednitzhembach 1 494.4:618.5

Fachin Karina-Maria 239.2
Enseleit Jaime 187.9
E Gunzelmann Sophie 67.3

Rösner Andreas 236.3
E Bayerlein Patrick 229.7
Rausch Wolfram 152.5

SSG Röttenbach 1   SpVgg Roth e.V. 4 766.5:598
Salbaum Markus 266.2
Bar Stefanie 262.1
E Ramsenthaler-Betz Astrid 238.2

Lamb Ruth 223.6
E Nessau Nils 208
E Nessau Erik 166.4

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   10 : 2   Punkte 4477.4  Ringe Schnitt:    746,23
  2. SpVgg Roth e.V. 4   10 : 4   Punkte 4858.9  Ringe Schnitt:    694,13
  3. SpVgg Roth e.V. 3   4 : 8   Punkte 3378.3  Ringe Schnitt:    675,66
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   4 : 8   Punkte 3370.5  Ringe Schnitt:    561,75
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 8   Punkte 2041.2  Ringe Schnitt:    510,30

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 266.2 Ringe
  2. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 262.1 Ringe
  3. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 239.2 Ringe
  4. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 238.2 Ringe
  5. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 236.3 Ringe
  6. Bayerlein Patrick SV Rednitzhembach 1 229.7 Ringe
  7. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 4 223.6 Ringe
  8. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 208 Ringe
  9. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 187.9 Ringe
10. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 4 166.4 Ringe
11. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 152.5 Ringe
12. Gunzelmann Sophie SG 1562 e.V. Spalt 1 67.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SV Georgensgmünd 1   SG Eckersmühlen 1 748.8:651.7

E Matusac Alina 252.7
Michna Peter 248.6
Heckel Peter 247.5

Jendro David 247.5
Jendro Sascha 237.8
Ott Lennox 166.4

PFSG Schwabach 1   SV Georgensgmünd 2 744:639.6
E Slabsche Tim 267.3
E Hänsch Hans Georg 251
Ackermann Maria 225.7

Eckert Felix 243.4
Geier Julian 228.8
Posch Theresa 167.4

Tabelle

  1. SV Georgensgmünd 1   10 : 2   Punkte 4404.8  Ringe Schnitt:    734,13
  2. PFSG Schwabach 1   10 : 2   Punkte 4224.2  Ringe Schnitt:    704,03
  3. SG Eckersmühlen 1   2 : 10   Punkte 3939.4  Ringe Schnitt:    656,57
  4. SV Georgensgmünd 2   2 : 10   Punkte 3822  Ringe Schnitt:    637,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 267.3 Ringe
  2. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 252.7 Ringe
  3. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 251 Ringe
  4. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 248.6 Ringe
  5. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 247.5 Ringe
  6. Jendro David SG Eckersmühlen 1 247.5 Ringe
  7. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 243.4 Ringe
  8. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 237.8 Ringe
  9. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 228.8 Ringe
10. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 225.7 Ringe
11. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 167.4 Ringe
12. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 166.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Röttenbach 1 Salbaum Markus 266.2 Ringe 766.5 Ringe
Bar Stefanie 262.1 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 238.2 Ringe

2. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 252.7 Ringe 748.8 Ringe
Michna Peter 248.6 Ringe
Heckel Peter 247.5 Ringe

3. PFSG Schwabach 1 Slabsche Tim 267.3 Ringe 744 Ringe
Hänsch Hans Georg 251 Ringe
Ackermann Maria 225.7 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 267.3 Ringe
  2. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 266.2 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 262.1 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 252.7 Ringe
  5. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 251 Ringe
  6. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 248.6 Ringe
  7. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 247.5 Ringe
  8. Jendro David SG Eckersmühlen 1 247.5 Ringe
  9. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 243.4 Ringe
10. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 239.2 Ringe
11. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 238.2 Ringe
12. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 237.8 Ringe
13. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 236.3 Ringe
14. Bayerlein Patrick SV Rednitzhembach 1 229.7 Ringe
15. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 228.8 Ringe
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